
SÍLA DÍKY 
INOVACÍM A

DESIGNU 





VÍCE INOVACÍ. 
VÍCE VÝHOD.

Naše odvaha k inovacím má 
jasný cíl. S každou optimalizací 

zvyšujeme uživatelskou 
přívětivost a účinnost našich 

strojů na obnovu povrchu 
ledu. Rozpoznáváme výzvy 

budoucnosti a řešení 
předkládáme dnes.

www.wm-on-ice.com





Obratný WM Pinguino je ideální pro 
čištění a údržbu malých ledových 
ploch. Pinguino efektivně hobluje 
led a zaručuje tak perfektní kvalitu 
ledu na mobilních kluzištích nebo na 
akcích. Přední poloha sedadla řidiče 
umožňuje nejlepší přehled a pohodlí 
i pro nezkušené řidiče. 

MALÝ A
AGILNÍ

Disney On Ice
LANXESS arena Cologne 

PŘEHLED 

Ledové plochy
až 800 m2

  Délka nože
1.400 mm

Nádrž na vodu
340 l

Objem sněhové nádrže
1 m3 / kompr. 1,25 m3





Raphael Fink
Pond Hockey Championship 
Ritten / Italy

Obratné, snadno použitelné a 
vynikající manipulace s ledem: 
S WM Pinguino jsme zajistili 
nejlepší podmínky pro naši 
akci!“

„





WM Compact je kompaktní pro-
fesionální stroj na úpravu ledu 
pro menší kluziště a velká mobilní 
kluziště. S výkonným dieselovým 
motorem pro venkovní provoz, 
nebo elektrický model se střídavým 
motorem pro vnitřní použití.

PERFEKTNÍ PRO
VAŠE AKCE

WM Compact
Diesel

PŘEHLED 

Ledové plochy
do 1.200 m2

Délka nože
1.700 mm

Nádrž na vodu
600 l

Objem sněhové nádrže
1,8 m3 / kompr. 2,25 m3





Robustní WM Compact se snadno pou-
žívá a nabízí řidiči nejlepší pohodlí. Díky 
osvědčenému systému řezání, frézování 
ledu a integrovanému bočnímu kartáči za-
ručuje WM Compact efektivní zpracování 
ledu podle profesionálních standardů.

PROFESIONÁLNÍ
ÚPRAVA LEDOVÉ
PLOCHY





Silný pohon elektromotorů, stejně 
jako kombinovaný objem nádrže 
na sníh a vodu: WM Shira je ideální 
pro profesionální zpracování ledu 
na stadionu. Boduje vynikajícím 
poměrem ceny a výkonu, flexibilitou 
a uživatelskou přívětivostí.

ÚČINNÝ PRO
STADION

WM Shira
Iceforum Latsch

PŘEHLED 

Ledové plochy
do 1.800 m2

Délka nože
2.100 mm až 2.300 mm

Nádrž na vodu
1.000 l / 1.350 l / 1.800 l

+ Spojení nádrží na sníh a na vodu
2.000 l / 2.350 l / 2.800 l 

Objem sněhové nádrže
3 m3 / kompr. 3,6 m3





Nádrže na vodu a sníh lze snadno spojit 
do jedné nádrže na vodu, takže i u stan-
dardního modelu získáte celkový objem 
přibližně 2.000 litrů vody.

POTŘEBUJETE 
VÍCE NEŽ 2.000 
LITRŮ VODY?
ŽÁDNÝ PROBLÉM!

Sněhová nádrž

Vodní nádrž





Přesná ovladatelnost, snadno na-
stavitelné použití síly a hladká jízda: 
WM Mammoth přesvědčí snadným 
používáním a bezpečností. Garantuje 
mimo jiné efektivitu, dále i výkonný a 
bezúdržbový střídavý pohon, rychle 
vyměnitelný nožový systém a kombino-
vaná nádrž na sníh a vodu.

ŠAMPION
STADIONU

WM Mammoth
Arena Ritten

PŘEHLED 

Ledové plochy
do 1.800 m2

Délka nože
2.100 mm / 2.300 mm /

2.500 mm
Snadná výměna < 60 vteřin

Nádrž na vodu
1.000 l / 1.350 l / 1.800 l

+ Spojení nádrží na sníh a na vodu
2.000 l / 2.350 l / 2.800 l 

Objem sněhové nádrže
3 m3 / kompr. 3,6 m3



Nůž

3,5 kg



S WM autopilotem Mammoth / Shira /evo2 
projíždí ledovou plochu po předem defino-
vané trase a zpracovává led samostatně. 
Ovládá se pomocí aplikace.

Redundantní bezpečnostní systém zaručuje, 
zastavení stroje s vlastním pohonem kdykoli. 
Ideální podpora pro mistry ledu.

S AUTOPILOTEM 
DO BUDOUCNOSTI





WM evo2 byl speciálně vytvořen pro 
profesionální zpracování ledu na velkých 
stadionech a na ledových oválech. Díky 
silnému dieselovému, benzinovému nebo 
elektrickému motoru, systému rychlé 
výměny nožů a kombinovanému objemu 
nádrže na sníh a vodu zvládá nejvyšší 
nároky.

VÝKONNÉ PRO 
VELKÉ OPERACE

WM evo2

Max Aicher Aréně

PŘEHLED 

Pro ledové plochy
vice než 4.200 m2

Délka nože
2.300 mm až 2.500 mm
Snadná výměna < 60 vteřin

Nádrž na vodu
1.200 až 1.400 až 2.000 l

+ Spojení nádrží na sníh a na vodu
2.550 až 2.750 až 3.350 l

Objem sněhové nádrže
4,1 m3 / kompr. 5,1 m3





Naše aréna je školícím zařízením pro 
mezinárodní týmy a dějištěm velkých 
akcí. Vynikající kvalita ledu je nutností! 
S WM evo2 mohu zaručit perfektní 
ledové povrchy.“

Toni Doppler
Ledový mistr v Max Aicher Aréně 
Inzell / Germany

„



www.wm-on-ice.com

WM technics Srl
Breiener Straße 15
I-39053 Blumau
Tel. +39 0471 353 332
info@wm-technics.com

03
 2

02
3


